АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020                                         № 14                                     с.Малышев Лог

Об утверждении перечня традиционных мест выпаса скота
на территории муниципального образования  Малышево-Логовской  сельсовет Волчихинского района Алтайского края

	В целях организации благоустройства территории муниципального образования Малышево-Логовской  сельсовет Волчихинского района Алтайского края, предупреждения  и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории, обеспечения безопасности населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в сельском поселении, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

1. Утвердить перечень традиционных мест выпаса скота, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края согласно приложению.
        2.Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.
        3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Д.Е.Фуранин

                                  Приложение
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                          Малышево-Логовского сельсовета
                                                                          от 31.07.2020 г.  № 14

Перечень
традиционных мест выпаса скота
на территории муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края

1.Земли категории сельскохозяйственного назначения - пастбища: расположенные по направлению на северо-восток, участок № 1, от ул.Кооперативная д.131  до границы пахотных земель и сенокосов частных лиц;
2.Земли категории сельскохозяйственного назначения - пастбища: расположенные по направлению на юго-запад, участок № 2,  от ул.Октябрьская д.1 до  границы пахотных земель и сенокосов частных лиц.